

EP Ejendomsselskab ApS
Hermesvej 10, 6330 Padborg

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 30 07 75 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2022.

Keld Bennick Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | EP Ejendomsselskab ApS Hermesvej 10 6330 Padborg |
| | CVR-nr.: 30 07 75 55 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Keld Bennick Petersen, Direktør |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding |
| Modervirksomhed | EP Transport Holding II ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at købe og sælge ejendomme samt udleje ejendomme og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.640.311 kr. mod 1.519.808 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.399.385 | 3.402.332 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -661.304 | -664.447 |
| Driftsresultat | 2.738.081 | 2.737.885 |
| 1 Andre finansielle indtægter | 56.458 | 33.231 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -667.220 | -821.520 |
| Resultat før skat | 2.127.319 | 1.949.596 |
| 3 Skat af årets resultat | -487.008 | -429.788 |
| Årets resultat | 1.640.311 | 1.519.808 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 1.640.311 | 1.519.808 |
| Disponeret i alt | 1.640.311 | 1.519.808 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Grunde og bygninger | 63.378.028 | 50.402.685 |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 9.651 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>63.378.028</u> | <u>50.412.336</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>63.378.028</u> | <u>50.412.336</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.550.387 | 0 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 210.892 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 1.852.863 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>4.614.142</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | 70.216 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>4.684.358</u> | <u>0</u> |
| Aktiver i alt | <u>68.062.386</u> | <u>50.412.336</u> |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 25.913.223 | 24.272.912 |
| Egenkapital i alt | 26.038.223 | 24.397.912 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 4.260.400 | 3.562.500 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 4.260.400 | 3.562.500 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 6 Gæld til realkreditinstitutter | 16.770.722 | 12.177.676 |
| Deposita | 1.204.600 | 1.206.100 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>17.975.322</u> | <u>13.383.776</u> |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 1.317.185 | 1.024.289 |
| Gæld til pengeinstitutter | 14.238.959 | 6.878.978 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.502.940 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.711.357 | 316.990 |
| Selskabsskat | 0 | 41.888 |
| Anden gæld | 18.000 | 806.003 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>19.788.441</u> | <u>9.068.148</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | 37.763.763 | 22.451.924 |
| Passiver i alt | 68.062.386 | 50.412.336 |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | 12.753.104 | 12.878.104 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 1.519.808 | 1.519.808 |
| Koncerntilskud | 0 | 10.000.000 | 10.000.000 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000 | 24.272.912 | 24.397.912 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 1.640.311 | 1.640.311 |
| | <u>125.000</u> | <u>25.913.223</u> | <u>26.038.223</u> |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Andre finansielle indtægter | | |
| Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder | 56.458 | 33.231 |
| | <u>56.458</u> | <u>33.231</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 52.479 | 267.174 |
| Andre finansielle omkostninger | 614.741 | 554.346 |
| | <u>667.220</u> | <u>821.520</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -210.892 | 41.888 |
| Årets regulering af udskudt skat | 697.900 | 387.900 |
| | <u>487.008</u> | <u>429.788</u> |
| 4. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 54.699.558 | 54.644.864 |
| Tilgang i årets løb | 13.626.996 | 54.694 |
| Kostpris 31. december 2021 | <u>68.326.554</u> | <u>54.699.558</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | -4.296.873 | -3.648.966 |
| Årets afskrivninger | -651.653 | -647.907 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | <u>-4.948.526</u> | <u>-4.296.873</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | <u>63.378.028</u> | <u>50.402.685</u> |

Noter

| | <u>31/12 2021</u> | <u>31/12 2020</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 182.713 | 182.713 |
| Kostpris 31. december 2021 | 182.713 | 182.713 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | -173.062 | -156.522 |
| Årets afskrivninger | -9.651 | -16.540 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | -182.713 | -173.062 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 0 | 9.651 |
| 6. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 18.087.907 | 13.201.965 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -1.317.185 | -1.024.289 |
| | 16.770.722 | 12.177.676 |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 11.594.273 | 8.038.286 |
| 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 18.341 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 57.438 t.kr. | | |
| Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld med en restgæld pr. 31. december 2021 på t.kr. 14.239. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. | | |
| Selskabet har deponeret ejerpantebreve på ialt 40 t.kr. til sikkerhed for ejerforening. | | |
| 8. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Sambeskatning | | |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EP Transport Holding ApS, CVR-nr. 20883596 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | | |

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Keld Bennick Petersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-907801259915
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2022 kl.: 09:43:22
Underskrevet med NemID

Keld Bennick Petersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-907801259915
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2022 kl.: 09:43:22
Underskrevet med NemID

Jørn Dam Jensen

Som Revisor NEM ID
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...
RID: 1255008299560
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2022 kl.: 14:23:27
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 4cd4f7VvsSRn247976590

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.